УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14»
(МБОУ «СШ № 14»)

ПРИКАЗ

«___02_» ___09___ 2024            г. Норильск                                № 01-05-394

Об утверждении состава

Управляющего Совета школы

на 2024-2025 уч. год

В целях организации общественного управления школой, на основании

состоявшихся перевыборов протокол № 1 от 30.08.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет школы на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

1.  Разводовская Людмила Александровна представитель учредителя

2.  Мизина Лариса Николаевна директор

3.  Сильченко Екатерина Алексеевна член управляющего совета

4.  Сильченко Виктора Алексеевич кооптированый член управляющего

совета

5.  Сулейманова Райса Иргалеевна председатель управляющего совета

6.  Беломорская Олеся Викторовна куратор управляющего совета

7.  Новосельцева Ирина Анатольевна член управляющего совета
8.  Полежаева Анита Алексеевна член управляющего совета
9.  Азова Ирина Анатольевна член управляющего совета
10.  Сухарева Ольга Ивановна член управляющего совета
11.  Котилевич Алена Антоновна обучающийся 10 А класса

12.  Вахитова Полина Дмитриевна обучающийся 10 А класса

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

ВР Е.А. Сильченко.

Директор                                                              Л.Н. Мизина

		2025-01-20T13:52:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14"